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Kuba en av många nya BRICS-partners

	Kuba ny BRICS-partner

De preliminära rapporterna från det nyligen hållna BRICS-mötet i Kazan, Ryssland, visar på en försiktig framflyttning av

positionerna. Man skyndar långsamt. Det som sticker ut är det stora antalet deltagande länder, ett 30-tal. 13, nya länder antogs

som"partner-länder", bland dem Kuba. I deklarationen talas om alternativ till dollarn, men med fortsatt samarbete med

Internationella Valutafonden och Världsbanken. Man pekar på handel med lokala valutor, underlättande av gränshandel och handel

med jordbruksprodukter.

Nya BRICS-partners är:

 

 13 länder blir "partners" till BRICS.

Algeriet, 46.278.751 invånare; Vitryssland 9.620.000 invånare; Bolivia 11 312 620 invånare; Kuba 10.055.000 invånare; Indonesien

275.500.000 invånare; Kazakstan 20.592.571 invånare; Malaysia 32.652.000 invånare; Nigeria 234 165 078 invånare; Thailand

66.052.615 invånare; Turkiet 85.590.849 invånare; Uganda 42.460.000 invånare; Uzbekistan 35.271.000 invånare; Vietnam

99.500.000 invånare.

Det är viktigt att skilja mellan BRICS-medlemmar och BRICS-partners. Till skillnad från en BRICS-partner har officiella

medlemmar rösträtt i blockets angelägenheter, fullt deltagande i toppmöten och möten samt fullt engagemang och representation av

blocket.

BRICS-partner tillåts endast selektivt engagemang och deltagande i BRICS-frågor, och de kan även fortsätta att delta i andra

internationella initiativ utan att fullt ut engagera sig i BRICS.

Alla nya BRICS-medlemmar har dock potential att bli fullvärdiga medlemmar i framtiden, men av skäl som endast är kända inom

blocket införlivas de inte omedelbart i denna status. De kan delta på mötena och stärka relationerna med många nationer. 

Kazan-deklarationen antagen vid BRICS-toppmötet
BRICS-toppmötet i Kazan markerade en viktig milstolpe idag med antagandet av Kazan-deklarationen, ett omfattande dokument

som återspeglar den kollektiva visionen och målen för BRICS-länderna - Brasilien, Ryssland, Indien, Kina och Sydafrika. Rysslands

president Vladimir Putin meddelade att deklarationen har godkänts av alla medlemsländer och kommer att distribueras till FN som

ett viktigt uttryck för global multipolaritet.
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Premiärminister Narendra Modi , som deltog i toppmötets avslutande plenarsammanträde, betonade att globala utmaningar måste

lösas med människan i centrum. I sitt tal efterlyste han en reformerad multilateralism och underströk behovet av diplomati och

dialog för att upprätthålla global fred och stabilitet.

?BRICS representerar ett viktigt uttryck för global multipolaritet?, twittrade MEA:s talesperson Randhir Jaiswal och lovordade

gruppens engagemang för att forma en balanserad och inkluderande världsordning.

Vad står det i Kazan-deklarationen?

?1. Vi, ledarna för BRICS-länderna, möttes i Kazan, Ryska federationen, den 22-24 oktober 2024 för det XVI:e BRICS-toppmötet

som hölls under temat: 'Stärka multilateralismen för rättvis global utveckling och säkerhet'.

2. Vi upprepar vikten av att ytterligare stärka BRICS solidaritet och samarbete på grundval av våra gemensamma intressen och

huvudprioriteringar och att ytterligare stärka vårt strategiska partnerskap.

3. Vi bekräftar vårt engagemang för BRICS anda av ömsesidig respekt och förståelse, suverän jämlikhet, solidaritet, demokrati,

öppenhet, inkludering, samarbete och samförstånd. När vi nu bygger vidare på 16 år av BRICS-toppmöten åtar vi oss ytterligare att

stärka samarbetet i det utvidgade BRICS under de tre pelarna politiskt och säkerhetsmässigt, ekonomiskt och finansiellt, kulturellt

och folk-till-folk-samarbete och att stärka vårt strategiska partnerskap till förmån för våra folk genom att främja fred, en mer

representativ och rättvisare internationell ordning, ett återupplivat och reformerat multilateralt system, hållbar utveckling och tillväxt

för alla.

4. Vi berömmer det ryska BRICS-ordförandeskapet för att ha varit värd för en ?outreach?/?BRICS Plus?-dialog med deltagande av

EMDC från Afrika, Asien, Europa, Latinamerika och Mellanöstern under mottot: ?BRICS and Global South: Building a Better

World Together? i Kazan den 24 oktober 2024.

5. Vi välkomnar det stora intresset från länder i den globala södern för BRICS och vi stöder villkoren för BRICS

partnerlandskategori. Vi är fast övertygade om att en utvidgning av Briks partnerskap med de minst utvecklade länderna i

Medelhavsområdet ytterligare kommer att bidra till att stärka solidaritetsandan och ett verkligt internationellt samarbete till nytta för

alla. Vi åtar oss att ytterligare främja BRICS institutionella utveckling?, står det i deklarationen.

Här är vad mer du behöver veta

Samtidigt skedde en viktig diplomatisk utveckling vid sidan av toppmötet när premiärminister Narendra Modi och Kinas president

Xi Jinping höll sitt första bilaterala möte på över fyra och ett halvt år. Det länge efterlängtade mötet mellan ledarna för de två

asiatiska jättarna skulle kunna signalera en upptining i relationerna mellan Indien och Kina, som har varit ansträngda av

gränsspänningar under de senaste åren.

Kazan-deklarationen, som nu ska presenteras för FN, förväntas stärka BRICS-ländernas gemensamma ansträngningar för att hantera

globala frågor, från ekonomisk utveckling till säkerhet, samtidigt som den återspeglar gruppens växande inflytande på världsscenen.

Preliminära uppgifter på sociala nätverk och Kazan Declaration Adopted at BRICS Summit241024  (ZT)

För att kunna upprätthålla Svensk-Kubanskas solidaritets- och opinionsarbete behöver vi få in minst 150 000 kr under året till vår

Kampfond. Om du har möjlighet, ge ett bidrag! 
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